SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMPUS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CÂMPUS EaD

 INRA

Portaria nº. 016/2013-DG/EAD/IFRN                       Natal, 22 de abril de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, delegadas por meio da Portaria nº.
3064/2012-Reitoria/IFRN, de 1º de novembro de 2012; e

CONSIDERANDO

o Processo Seletivo de vagas remanescentes para Cursos Superiores de Pós-
Graduação Lato Sensu IFRN-UAB, regido pelo Edital nº. 17/2013-PROEN/IFRN, de 12 de abril
de 2013,

R E S O L V E:

 DESIGNAR os membros, sob a coordenação do primeiro, da Comissão de
Seleção de vagas remanescentes para o Curso de Especialização em Língua Portuguesa e
Matemática em uma Perspectiva Transdisciplinar.

MATRÍCULA SIAPE/CPF NOME
1879877 Fabiano Faustino de Oliveira

951.629.505-30 Luzilene Alves da Cruz
230.457.104-25 Maria Lúcia de Barros
052.325.434-23 Ramaiana Dantas de Morais
812.650.004-25 Rochele Kalini de Melo Ribeiro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA
Diretor-Geral do Câmpus EaD